
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.125.1102
Akrilik boy küveti beyaz 70x160x40 cm, Akrilik Banyo Küvetleri
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Sıhhi Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 6726,25 696,25 348,13

2023-2 6164,38 421,88 210,94

2023-1 4359,38 258,13 129,07

2022-3 3095,31 166,56 83,28

2022-2 3056,88 128,13 64,07

2022-1 1903,13 128,13 64,07

2021 1403,09 83,98 41,99

2020 1002,71 68,83 34,42

2019 836,80 58,56 29,28

2018 639,00 31,00 15,50

2017 513,00 27,10 13,55

2016 430,00 25,30 12,65

2015 405,00 19,80 9,90

2014 402,00 17,70 8,85

2013 382,00 27,00 13,50

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(086-702)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.125.1102 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TS. EN 263'e uygun dökme akrilik levhalardan TS. EN 198 normunda üretilmiş, bağlantı boyutları TS EN 
232'ye göre, TS EN 274-1/2/3'e uygun taşma sifonu ve boşaltma borusu ile birlikte işyerinde temini ve 
montajı. (Renkli olanlar için montajlı birim fiyatlar % 10 arttırılacak, montaj bedeller arttırılmadan aynen 
uygulanacaktır).

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.125.1102 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

20.125.1102 Akrilik boy küveti beyaz 70x160x40 
cm. / Akrilik Banyo Küvetleri  (Rayici) Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,500000

10.100.1082 01.519 Tesisat ustası Saat 1,500000

10.100.1084 01.521 Tesisat usta yardımcısı Saat 1,500000
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